tLü r
*[ü

gp

MUNICÍPIO DE CODO
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N" I.832, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018.I

CAVEAE MUNICIPAL DE CODA
o

Denomina Dr. Jodo Chagas Correa ct

Unidade Básica de Saúde, localizada na Vila
Fomento, Travessa Cajueiro, S/N, Baü"ro São
Benedito no Município de Codó-MA e dír
outras providências.

r

Responsáuel

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CODÓ, ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do
Município, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei.

Art. lo - Fica denominada Dr. João Chagas Correa a Unidade Básica de Saúde,
localizada na Vila Fomento, Travessa Cajueiro, SÂ.J, .Bairro São Benedito no Município de
Codó-MA. ''

Art. 2o - Esta lei entrará .rn ,igo, na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GÀBINETT íO EXCELENTÍSSIMO SENHoR PREFEITo MUNICTPAL DE CoDo,
ESTADO DO MARANHÃO, em 05 de dezembro de 2018

Fran
Municipal

Praça Ferreira Baymar 538, Centro, Codó/MA
CNPJ 06. I 04.863 /000 I -9s

.i,